
■Гу .J

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/4 ММ № 34

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 21.09.2017г. № 255 «О создании 

Общественного совета при Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области»

В целях повышения гласности и прозрачности (открытости) 
деятельности Администрации Большереченского муниципального района, в 
соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об 
основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Большереченского муниципального района Омской области, 
Администрация Большереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Внести изменения в состав Общественного совета при 
Администрации Большереченского муниципального района Омской 
области, утвержденного постановлением Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 21.09.2017г. № 255 «О создании 
Общественного совета при Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области» согласно приложению к 
настоящему постановлению

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района» и на официальном сайте Администрации 
Большереченского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение №2 
к постановлению Администрации 

Большереченского 
муниципального района 

от «_/£» февраля 2022г. № 34

Состав Общественного совета при Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области

Борисенко
Александровна

Надежда Депутат Совета Большереченского 
муниципального района, председатель 
общественного совета

Члены Общественного совета
Алексина Ольга Дмитриевна - редактор газеты «Наша Иртышская правда»;
Матвеев 
Анатольевич

Виталий Руководитель БУ Омской области 
«Комплексный центр социального
обслуживания населения Большереченского 
района»

Жигунов
Геннадиевич

Евгений - директор БУ Омской области «Центр 
занятости населения Большереченского
района»

Шрейдер Виктор Иванович - директор БУК «Культура»
Максимова
Никандровна

Людмила - председатель Большереченской местной 
организации Омской областной организации 
общероссийской общественной организации 
«Всероссийское общество инвалидов»

Семикина Татьяна Ивановна член президиума Большереченского 
отделения Омской областной общественной 
организации ветеранов (пенсионеров)

Кислицына
Ивановна

Татьяна - специалист Комитета по образованию 
Администрации Большереченского МР

Пронина
Ивановна

Валентина - пенсионер

Жигарова Любовь Семеновна - пенсионер, председатель Шипицынской 
первичной организации ветеранов 
пенсионеров

Лукавская
Александровна

Любовь - пенсионер, член КПРФ

Пресс Галина Ивановна -пенсионер, председатель первичной 
организации ветеранов пенсионеров 
Мясокомбината.


